

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان:

ساماندهی بندر گاه جزیره هرمز در حال انجام است



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: باتوجه به در پیش بودن یک دوم سفرهای دریایی در بهمن ماه جاری و همچنین سفرهای نوروزی، ساماندهی بندر گاه شهید فاطمه نیک، جزیره هرمز برای تسهیل در تردها و افزایش رضایت‌مندی شهروندان و گردشگران در حال انجام است.

به گزارش روابط عمومی بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان، حمیدرضا محمدحسینی تختی در جریان بازدید از بندر شهید فاطمه نیک جزیره هرمز اظهار کرد: به منظور نظم‌بخشی به بندر هرمز و با توجه به اهمیت آگاهی بخشی از شرایط تردها و نکات ایمنی، سیستم صوتی اطلاع‌رسانی سراسری این بندر با اعتباری افزون‌تر یک میلیارد ریال خریداری شده و به‌زودی نصب می‌شود.

وی با بیان اینکه مطالعه طرح توسعه بندر گاه هرمز انجام شده و به‌زودی نیز عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود، بیان کرد: این اقدام در راستای توسعه اقتصاد دریامحور و تأکیدات رهبر معظم انقلاب به‌منظور توجه ویژه به جزایر به‌خصوص جزیره هرمز و از این خدمات به مردم ولایت‌مدار این منطقه در حال انجام است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خاطر نشان کرد: همچنین باتوجه به در پیش بودن ایام نوروز و ورود حجم قابل توجهی از گردشگران به استان و افزایش تقاضای سفر به جزیره هرمز، تمهیدات ویژه‌ای برای تردد به این جزیره در نظر گرفته می‌شود.

وی اضافه کرد: این اقدامات بیشتر در زمینه بهبود شرایط بندرگاه و اقدامات لازم در راستای تسهیل سفرهای دریایی است که می‌تواند نقش بسزایی در رضایت‌مندی گردشگران و به‌ویژه مردم جزیره داشته باشد.

محمدحسینی تختی با اشاره به برخی ناراحتی‌ها در خصوص تغییر درب ورود و خروج بندر، نیز گفت: این اقدام با تصمیم مسئولان محلی جزیره انجام شده و به‌زودی نیز طی تعامل با این مسئولان، تغییرات لازم در راستای بهبود وضعیت با در نظر گرفتن منافع عمومی انجام می‌شود.

وی عنوان کرد: مردم جزیره هرمز شایسته بهترین خدمات هستند که در همین راستا، پیروزی اقدامات خوبی در بندر گاه این جزیره اجرایی شده و منافع آن به عموم خواهد رسید.

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

شناور حامل ۴۱ هزار تن روغن خوراکی در بندر شهید رجایی پهلو گرفت



اقتصاد کیش - معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: چهارمین شناور حامل ۴۱ هزار و ۶۰۹ تن روغن خوراکی در اسکله ۲۱ بندر شهید رجایی برای تخلیه در مخازن‌های این مجتمع پهلو گرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، روح‌الله شاعلی روز سه‌شنبه با اشاره به اینکه سومین شناور حامل بیش از ۱۸ هزار و ۲۹۱ تن روغن خوراکی (آفتابگردان) نیز اوایل دی‌ماه امسال وارد بندر شهید رجایی شد، اظهار کرد: با پهلوگیری چهارمین کشتی روغن خوراکی در بندر شهید رجایی از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۲۶ هزار و ۹۰۶ تن روغن وارد کشور شده است.

وی بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۱۵ فرود کشتی حامل ۶۴۸ هزار و ۶۰۳ تن کالای اساسی در بندر شهید رجایی پهلو دهی و در حال تخلیه است.

معاون امور بندری و اقتصادی بنادر و دریانوردی هرمزگان اظهار کرد: بیشترین محموله وارداتی به کشور در این مدت ۱۰ ماهه امسال مربوط به گندم به میزان ۲۲۲ هزار و ۳۱۱ تن بوده که از طریق چهار فرود شناور وارد اسکله بندر شهید رجایی شد. بندر شهید رجایی یکی از مهم‌ترین مبادی ورودی کالای اساسی کشور محسوب می‌شود که دارای ۱۸ باب انبار مستفیع به مساحت ۱۳۰ هزار مترمربع با ظرفیت بیش از ۳۵۰ هزار تن، تعداد شش پست اسکله ویژه کالای اساسی، ظرفیت ۱۰۰ هزار تن انواع کالاهای اساسی فله خشک، ۹۰ هزار مترمربع محوطه بارانداز و همچنین تعداد سه پایانه نگهداری فرآورده‌های روغن خوراکی به ظرفیت ۱۳۰ هزار تن است. این بندر با ظرفیت ۱۰۰ میلیون تن کالای فله و هفت و نیم میلیون تن کالای کانتینری، بزرگ‌ترین و پیشرفته‌ترین پایانه‌های کانتینری کشور را در اختیار دارد و حجم گسترده‌ای از عملیات جابه‌جایی کالاهای عمومی به خصوص محصولات فولادی، فله خشک (غله و سنگ آهن)، فله مایع (روغن‌های خوراکی) و فرآورده‌های نفت خام در این بندر انجام می‌شود.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان خبر داد:

انفقاد قرارداد آموزشی بین جهاد

دانشگاهی هرمزگان و شهرداری بندر عباس

اقتصاد کیش - رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان از انعقاد قرارداد آموزشی بین جهاد دانشگاهی و شهرداری بندر عباس خبر داد. احمد زاهری، رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان اظهار کرد: قرارداد آموزشی در ۴۸ عنوان و تعداد ۲۰۰ نفر ویژه کنارتکنان بین جهاد دانشگاهی هرمزگان و شهرداری‌های استان منعقد شد.

زاهری ضمن تأکید بر گسترش همکاری‌های این دو نهاد تفاهم‌نامه و قرارداد آموزشی افزود:

این تفاهم‌نامه در راستای اجرای برگزاری دوره‌ها طبق تقویم آموزشی باتوجه به صورت جلسه کمیته اجرایی آموزش و توانمندسازی شهرداری‌ها صورت گرفته است. رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان در پایان یادآور شد: این دوره‌ها به صورت حضوری، آنلاین و مکاتبه‌ای با استفاده از اساتید مجرب برگزار می‌شود.

به صورت متمرکز با حضور رئیس جمهور؛

۳۰ هزار میلیارد ریال طرح راه و شهرسازی هرمزگان افتتاح شد

اقتصاد کیش - طرح‌های عمرانی وزیر ساختی راه و شهرسازی در هرمزگان به ارزش بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال به صورت متمرکز با سراسر کشور با حضور رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی افتتاح شد.



را از تقای سرمایه اجتماعی و جلب رضایت مردم عنوان کرد و افزود: این مراسم به‌عنوان هدیه دولت به مردم هرمزگان و در راستای تحقق اهداف رفاهی دولت بوده است.

سعید رسولی سرپرست معاونت حمل و نقل و وزارت راه و شهرسازی نیز در این مراسم ضمن اعلام گزارشی از ۱۶ طرحی که توسط بخش خصوصی در بنادر کشور سرمایه‌گذاری شده، گفت: ارزش این طرح‌ها ۴۶ هزار و ۳۱۰ میلیارد ریال است که در بنادر مختلف کشور به بهره‌برداری رسیده است.

وی اضافه کرد: همچنین در حوزه حمل و نقل، ۲۲ طرح به ارزش ۲۹ هزار میلیارد ریال و یک طرح مسکن روستایی به ارزش یک هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال نیز به بهره‌برداری رسیده که در مجموع ۳۹ طرح به ارزش ۷۷ هزار و ۴۱۰ میلیارد ریال امروز افتتاح شده است.

همزمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، با دستور مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در ستاد مرکزی وزارت راه و شهرسازی و با حضور سعید رسولی سرپرست معاونت حمل و نقل و وزارت راه و شهرسازی و محمد آشنوری تازیانی استاندار هرمزگان، طرح‌هایی در بخش‌های بندری، مسکن و حمل و نقل در استان هرمزگان به ارزش بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال به شکل ویدئوکنفرانس به بهره‌برداری رسید.

با حضور معاون حمل و نقل و وزارت راه و شهرسازی؛

جلسه شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان هرمزگان برگزار شد



همچنین در این جلسه پیش از سخنان سعید رسولی، مدیران کل حوزه راه و شهرسازی استان هرمزگان گزارشی از پروژه‌های افتتاحیه این استان به مناسبت دهه مبارک فجر، ارائه کردند. گفتنی است با حضور سعید رسولی، معاون حمل و نقل و وزارت راه و شهرسازی و سرپرست سازمان بنادر و دریانوردی و به مناسبت دهه مبارک فجر، ۳۹

اقتصاد کیش - جلسه شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان هرمزگان با حضور معاون حمل و نقل و وزارت راه و شهرسازی و سرپرست سازمان بنادر و دریانوردی، برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بنادر و دریانوردی، در جلسه شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان هرمزگان سعید رسولی، معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی و سرپرست سازمان بنادر و دریانوردی تقارن ایام شهادت دهه مبارک فجر را تبریک گفت و از زحمات و تلاش‌های سازمان و شرکت‌های تابعه وزارت راه و شهرسازی در استان هرمزگان، قدر دانی کرد و اظهار داشت: این پروژه‌ها که امروز در سراسر کشور به بهره‌برداری می‌رسد، حاصل تلاش و برنامه‌ریزی و زحمات و خدمات مدیران و کارکنان مجموعه راه و شهرسازی در استان هرمزگان است. وی همچنین از زحمات و تلاش‌های علی‌اکبر صفایی، مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی طی ۳ سال گذشته و همچنین تمامی مدیران قبلی این سازمان که هم‌اکنون حضور ندارند، قدر دانی کرد و گفت: باید همواره به فرهنگ قدر دانی و تشکر از عزیزانی که در حوزه مسئولیت خود تلاش کرده‌اند، اهتمام بورزیم.

آغاز به کار نخستین گالری صنایع دستی غرب قشم در روستای باسعیدو



وی با اشاره به اهمیت حفظ صنایع دستی به عنوان بخشی از هویت و فرهنگ این منطقه، خاطر نشان کرد: این گالری با نام هوجا که نام قدیمی روستای باسعیدو می‌باشد، با حمایت سازمان منطقه آزاد قشم و با هدف ایجاد فضای برای نمایش هنرهای دست ساز بانوان روستا و روستاهای اطراف برپا شده است.

سازمان منطقه آزاد در جهت کمک به حفظ صنایع دستی و حمایت از این بخش، خاطر نشان کرد: تشویق و آموزش جوانان برای تولید صنایع دستی می‌تواند موجب ایجاد اشتغال گردد از این رو بانوان ایجاد فضای برای نمایش هنرهای دست ساز بانوان فعالانه‌تر عمل کنند.

مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم خبر داد:

افزایش ۲۱ درصدی تخلیه و بارگیری کالاهای غیرنفتی از بنادر قشم



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم میزان تخلیه و بارگیری کالاهای غیرنفتی از بنادر بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس در ۱۰ ماهه گذشته از سال جاری را ۲۱ درصد اعلام کرد.

علی‌اشتری افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان دی‌ماه، ۵۲۸ هزار و چهار تن کالا از بنادر نفتی و غیرنفتی این جزیره صادر شده است.

وی ادامه داد: واردات کالاهای غیرنفتی نیز پنج درصد در ۱۰ ماهه گذشته از سال جاری افزایش یافته است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم توضیح داد: تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی از این بنادر به ترتیب با ثبت یک میلیون و ۷۱ هزار و ۷۷۸ تن و هشت میلیون و ۶۶۷ هزار و ۷۵۷ تن، ۹ درصد افزایش داشته است.

اشارتی اضافه کرد: بنادر و دریانوردی قشم از ابتدای سال جاری تاکنون با تخلیه و بارگیری ۱۸ هزار و ۶۸۰ TEU (واحد شمارش کانتینر) توانست به افزایش ۲۷۳ درصدی در این زمینه دست پیدا کند.

کمیسیون دانشجویی شهرستان بندر عباس و کار گروه صنعت با دانشگاه برگزار شد



اقتصاد کیش - دکتر پژمان شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با تأکید بر اهمیت ارتباط دانشگاه با صنعت، گفت: ارتباط دانشگاه با صنعت می‌تواند به رفع نیازهای جامعه و تربیت نیروی انسانی متخصص و کارآمد کمک کند.

کمیسیون دانشجویی شهرستان بندر عباس و کار گروه صنعت با دانشگاه با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و فرماندار بندر عباس برگزار شد.

کمیسیون دانشجویی شهرستان بندر عباس و کار گروه صنعت با دانشگاه با حضور دکتر پژمان شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، مهندس حبیب بهادری فرماندار بندر عباس و حجت الاسلام سید عباس تقوی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان هرمزگان در روز ولادت با سعادت امام حسین و روز پاسدار برگزار شد.

در این نشست که با حضور معاونین فرهنگی و دانشجویی، توسعه و تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، شهرداری بندر عباس، معاون سیاسی امنیتی فرمانداری بندر عباس و دانشگاه‌های استان برگزار شد، موضوعات مختلفی از جمله خوابگاه‌های دانشجویی، اردو، راهیان پیشرفت دانشجویی و حضور میدانی مسئولین در بین دانشجویان و تشکیل‌های دانشجویی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در ابتدای این نشست، مهندس حبیب بهادری فرماندار بندر عباس ضمن تبریک روز پاسدار، به اهمیت نقش دانشجویان در توسعه و پیشرفت شهرستان بندر عباس اشاره کرد و گفت: دانشجویان به‌عنوان قشر فرهیخته جامعه، نقش مهمی در حل مشکلات و چالش‌های شهرستان دارند و باید از ظرفیت‌های آن‌ها به نحو احسن استفاده شود. دکتر پژمان شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز در این نشست با تأکید بر اهمیت ارتباط دانشگاه با صنعت، گفت: ارتباط دانشگاه با صنعت می‌تواند به رفع نیازهای جامعه و تربیت نیروی انسانی متخصص و کارآمد کمک کند.

وی همچنین دانشگاه را خاستگاه نوآوری دانست و افزود: دانشگاه می‌تواند بر اساس نیاز جامعه تلاش کند و دولت هم می‌تواند نقش پلی برای دانشگاه و صنایع باشد. حجت الاسلام سید عباس تقوی، رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌های استان هرمزگان نیز در این نشست با اشاره به اهمیت برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت دانشجویی، گفت: اردوهای راهیان پیشرفت می‌تواند دانشجویان را با دستاوردها و پیشرفت‌های کشور در عرصه‌های مختلف آشنا کند و انگیزه آن‌ها را برای تلاش و کوشش بیشتر افزایش دهد.

در ادامه این نشست، شرکت کنندگان به بحث و تبادل نظر در خصوص موضوعات مختلف پرداختند و راهکارهای مختلفی برای حل مشکلات و چالش‌های دانشجویی ارائه کردند.

در پایان این نشست، مقرر شد کمیته‌ای متشکل از نمایندگان دانشگاه‌ها، دستگاه‌های اجرایی و تشکیل‌های دانشجویی تشکیل شود تا پیگیری مصوبات این نشست را بر عهده داشته باشد.

انتخاب ناظران مجلس در مجامع و شوراهای استان هرمزگان

اقتصاد کیش - در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، نمایندگان ناظر مجلس در مجامع و شوراهای استان هرمزگان انتخاب شدند.

در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، انتخاب نمایندگان ناظر در مجامع و شوراهای استان هرمزگان با رأی و کلاهی ملت در دستور کار قرار گرفت که نتایج آن به شرح زیر است:

- ناظران مجلس در شورای برنامه‌ریزی استان هرمزگان
فاطمه جراره و سید عبدالکریم هاشمی
ناظر مجلس در شورای فرهنگی استان هرمزگان
احمد مرادی
اعضای مجلس در هیئت اختلاف و رسیدگی استان هرمزگان
احمد جباری و احمد مرادی
ناظر مجلس در کمیته هماهنگی اشتغال استان هرمزگان
سید عبدالکریم هاشمی
ناظر مجلس در شورای نظارت بر مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی استان هرمزگان
فاطمه جراره
ناظران مجلس در شورای معادن استان هرمزگان
احمد جباری و احمد مرادی

مطب لیلیا راوز

کارشناس مامایی

آدرس: بندرعباس، حدفاصل سه راه سازمان و پدراغ آسمانی
کوچه مهبیار، ۱۸، ساختمان opbl، زنگ ۶، طبقه ۲
۰۹۳۲۲۹۹۰۵۰ | midwife_leila_ravaz

یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان

فواید یوگای بارداری

- کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
- کاهش دردهای جسمی طی بارداری
- کمک به تقویت عضلات

فواید یوگای پس از زایمان

- کاهش افسردگی پس از زایمان
- کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
- ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و فرزند

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه